
  

 

 

OTSUS 17.02.2026 nr 11.2-1/26/690 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta  

 

  

   
Riigihalduse ministri 01.01.2023 määruse nr 66 ”Ida-Viru maakonna tühjenevate korterelamute 
probleemistiku lahendamise toetusmeede ” (edaspidi meetme määrus) § 11 lg 3 alusel ning 
arvestades Alutaguse Vallavalitsuse, registrikood 77000281, asukoht: Tartu mnt 56, Iisaku alevik, 
Alutaguse vald, Ida-Viru maakond (edaspidi ka toetuse saaja), 28.01.2026 esitatud taotlust Riigi 
Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  
 
otsustab:  
 
1. muuta projekti registreerimisnumbriga RES.2.04.24-0002 „Alutaguse valla tühjade 
korterelamute lammutamine” (edaspidi projekt) 28.02.2025 taotluse rahuldamise otsust  
nr 11.3-1/25/1294 (edaspidi otsus) järgmiselt:  
 
1.1. muuta otsuse punkti 3 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikkuse perioodi 
alguskuupäev on 27.11.2024 ja lõppkuupäev 30.06.2026. Projekt koosneb kahest etapist, esimese 
etapi tegevuste abikõlblikkuse periood on kuni kuus kuud (26.05.2025) ja teise etapi tegevuste 
abikõlblikkuse periood on kuni 30.06.2026“.  
 
1.2. muuta otsuse punkti 6.2 ja sõnastada see alljärgnevalt: „… lõpparuande hiljemalt 30.07.2026 
teise etapi tegevuste tulemuste kohta“.  
 
28.01.2026 esitas toetuse saaja avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti 
abikõlblikkuse perioodi pikendamisega kuue kuu võrra. Toetuse saaja sõnul on abikõlblikkuse 
perioodi pikendamise põhjuseks korterelamu Uus tn 5 korteriomandite eriomandite ja 
korteriühistu lõpetamise vajadus ning korterelamu Kurtna tn 5 kahe korteri omandamisega seotud 
pärimismenetlusega seotud tegevuste viibimine, seoses pärijate elamisega Venemaal ja Soomes. 
 
RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku aktsepteerimine tagab 
projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise. 
 
Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 
otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 
(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 
Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 
 
Meetme eest vastutav ministeerium on regionaal- ja põllumajandusministeerium.  
 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Ülle Luide 

sotsiaal ja regionaalarengu talituse juhataja 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 521 8588 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 


